Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Сочи 960 Архетипа Аватара Синтеза Александра ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО/ИВДИВО
Протокол Совета от 01.09.2023

                                                          Согласовано с Главой подразделения Александровой А. 28092013

Присутствовали: 16 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Александрова Анастасия
2. Коротеева Светлана
3. Ишутина Татьяна
4. Паламарчук Ольга
5. Семенько Ольга
6. Чхетиани Григорий
7. Щелкунов Андрей
[bookmark: _GoBack]8. Дудкина Зинаида
9. Черкасова Любовь
10. Русяева Светлана
11. Мара Иоанн
12. Кайнов Алексей
13. Рузанова Елена
14. Стадник Сергей
15. Никитина Наталья
16. Сисакян Гоар

Состоялись:
1. Участие в разработке Плана Синтеза подразделения.
2. Обсуждение проведения Детского Синтеза на территории ИВДИВО Сочи.
3. Дискуссия о готовности проведения 1-го Курса Синтеза ИВО на территории ИВДИВО Сочи в 2023г.
4. Выполнение (завершение), полученного от ИВАС Кут Хуми, поручения по набору текста Высшей Школы Тренинга (Глава ИВДИВО О. Сердюк). Отв. за организацию данного поручения Дудкина З.
5. Обсуждение вопроса о проведении еженедельной командной практики (Рост и развитие ИВДИВО-ЭП). Разъяснения по данной практике - Черкасова Л.
6. Информирование об участии всех ДП в Научном Совете ИВДИВО (каждый второй вторник месяца-онлайн) Сообщение сделала Паламарчук О.
7. Планирование праздничных мероприятий (развёртка Теоф) в подразделении. Отв. Семенько О.
8. Практика. Вхождение в Новый Образ ИВДИВО.

Решения:
1. Продолжить разработку Плана Синтеза подразделения (участие всего состава Совета ИВО). Всем ДП сдать свои Планы Синтеза Организаций Аватару ИВО о-м-п ИВДИВО Плана Синтеза ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми, Крыликову С.

Ключевые слова:
План Синтеза. Поручение ИВАС КХ. Научный Совет. Новый Образ ИВДИВО.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь Коротеева Светлана.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Сочи 960 Архетипа Аватара Синтеза Александра

ИВАС Кут Хуми

Совет ИВО/ИВДИВО

Протокол Совета от 01.09.2023

Согласовано с Главой

подразделения

Александровой А. 28092013

Присутствовали

:

16 Аватаров/Аватаресс ИВО

1. Александрова Анастасия

2. Коротеева Светлана

3. Ишутина

Т

атьяна

4. Паламарчук Ольга

5. Сем

енько Ольга

6. Чхетиани Григорий

7. Щелкунов Андрей

8. Дудкина Зинаида

9. Черкасова Любовь

10. Русяева Светлана

11. Мара Иоанн

12. Кайнов Алексей

13. Рузанова Елена

14. Стадник Сергей

15. Никитина Наталья

16. Сисакян Гоар

Состоялись

:

1. Участие в

разработке Плана Синтеза подразделения.

2. Обсуждение проведения Детского Синтеза на территории ИВДИВО Сочи.

3. Дискуссия о готовности проведения 1

-

го Курса Синтеза ИВО на территории ИВДИВО Сочи в

2023г.

4. Выполнение (завершение), полученного от ИВАС

Кут Хуми, поручения по набору текста

Высшей Школы Тренинга (Глава ИВДИВО О. Сердюк). Отв. за организацию данного поручения

Дудкина З.

5. Обсуждение вопроса о проведении еженедельной командной практики (Рост и развитие

ИВДИВО

-

ЭП). Разъяснения по данной пра

к

т

ике

-

Черкасова Л.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО Сочи 960 Архетипа Аватара Синтеза Александра  ИВАС Кут Хуми   Совет ИВО/ИВДИВО   Протокол Совета от 01.09.2023                                                                                               Согласовано с Главой  подразделения  Александровой А. 28092013     Присутствовали :   16 Аватаров/Аватаресс ИВО   1. Александрова Анастасия   2. Коротеева Светлана   3. Ишутина  Т атьяна   4. Паламарчук Ольга   5. Сем енько Ольга   6. Чхетиани Григорий   7. Щелкунов Андрей   8. Дудкина Зинаида   9. Черкасова Любовь   10. Русяева Светлана   11. Мара Иоанн   12. Кайнов Алексей   13. Рузанова Елена   14. Стадник Сергей   15. Никитина Наталья   16. Сисакян Гоар     Состоялись :   1. Участие в  разработке Плана Синтеза подразделения.   2. Обсуждение проведения Детского Синтеза на территории ИВДИВО Сочи.   3. Дискуссия о готовности проведения 1 - го Курса Синтеза ИВО на территории ИВДИВО Сочи в  2023г.   4. Выполнение (завершение), полученного от ИВАС  Кут Хуми, поручения по набору текста  Высшей Школы Тренинга (Глава ИВДИВО О. Сердюк). Отв. за организацию данного поручения  Дудкина З.   5. Обсуждение вопроса о проведении еженедельной командной практики (Рост и развитие  ИВДИВО - ЭП). Разъяснения по данной пра к т ике  -   Черкасова Л.